
   

____________________________________________ 
 Zapsáno v  OR – Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 2171
 IČO :  45349282 , DIČ :  CZ 45349282 
 Barrandova 353/14 , 
 326 00 Plzeň , 
 tel. : 608660121
 E-mail : kozemcak  @inveko.cz

CENOVÁ NABÍDKA
            
            Barevný kopírovací stroj A3  - Konica Minolta bizhub C258

Set obsahuje:
             -     Barevný kopírovací stroj
             -     Rychlost kopie a tisku formátu A4 až 25 str./min. i oboustranně a barevně

                         -     Formát A5 – A3
                         -     Síťové připojení PCL6, PostScript3
                         -     Barevný síťový oboustranný skener do formátu A3
                         -     Oboustranný podavač originálů DF-629
                         -     Duplex (oboustranný tisk a kopie)
                         -     1. a 2. zásobník papíru na 500 listů
                         -     Boční vstup na 150 listů
                         -     stolek pod stroj
                         -     nutno dokoupit tonery

            cena stroje 59.900,- Kč bez DPH,   72.479,- Kč s DPH 21%

            cena tonerů Černý ( až na 28.000 výtisků) ….1.147,- Kč bez DPH, 1.388,- Kč s DPH 21%
             Barevný C, M,Y ( každý až na 26.000 výtisků)...2.753,- Kč bez DPH, 3.331,- Kč s DPH 21% 

        

         
            V Plzni 11.3.2019                                                                              Pavel Kozemčák
                                                                                                                      INVEKO spol. s r.o.

                                                                                                           tel.: 608 660 121

                Základní škola speciální
Skupova 15

 301 00 Plzeň 

mailto:inveko@inveko.cz

